
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2913 

 
 

DETERMINAZIONE n. 780 del 07-11-2013 
 

 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione del contributo alla Cooperativa Armatori e Pescatori 

s.r.l per le spese di gestione del Mercato Ittico. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno 7 del mese di novembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 03-10-2013 con la quale è stato definito il PEG per l’anno 
2013; 
 
PREMESSO che la Giunta Municipale ha già predisposto in sede di PEG lo stanziamento di un 

contributo a favore della Cooperativa Armatori e Pescatori s.r.l., con sede a Ortona, via 
Cervana 12, per le spese di gestione del mercato Ittico all’Ingrosso; 

VISTA la richiesta in data 21/06/2013, assunta al protocollo generale dell’Ente al n. 16847 del 
21/06/2013, con la quale la Cooperativa Armatori e Pescatori chiedeva l’erogazione del 
contributo previsto; 

VISTA la situazione patrimoniale al 31.12.2012 allegata alla richiesta presentata dalla Cooperativa; 
VISTO l’esito della richiesta telematica alla EQUITALIA SERVIZI s.p.a. ex art. 48 bis D.P.R. n. 

602/1973 in data 05/11/2013; 
RITENUTO pertanto, impegnare e liquidare la spesa necessaria; 

 
 
 

DETERMINA 
 
1) Impegnare la spesa di euro 15.000,00 al Cap. 15640 del Bilancio 2013 quale contributo per la 

gestione delle spese del Mercato Ittico; 
2) Liquidare alla Coop. Armatori e Pescatori s.r.l., con sede in Ortona in via Cervana 12, partita iva: 

00091030692,  Presidente pro tempore Sig. RICCI Franco nato a Ortona il 09/09/56, cod. fisc. 
RCC FNC 56P09 G141R., la somma di euro 15.000.00, accreditando presso la Unicredit  
agenzia - Ortona IBAN IT 94T 02008 77781 00002014219; 

3) Imputare la spesa di euro 15.000,00 al cap. 15640 del Bilancio 2013; 
4) Dare mandato al Dirigente servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 

derivanti dal patto di stabilità.   
 

Il Compilatore 
A.L. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
(Ing. Nicola PASQUINI) 

  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,13-11-2013 
 

IL DIRIGENTE SERV. FINANZIARI 
(Dott.ssa Mariella COLAIEZZI) 

  Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993          
 

3° SETTORE 
Attività tecniche e Produttive 

Ufficio Commercio 


